
Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 1 (celkem 4) 

 

Dílčí smlouva číslo IS/20180606/OZP/Lékárnička 
ke Smlouvě o podpoře a rozvoji systému  

                                  VITAKARTA ONLINE 
Smluvní strany 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 

zástupce: Ing. Radovan Kouřil – generální ředitel 
IČO: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.  A 7232 
 
dále jen jako „Objednatel“ 
 
a 
 

 

STYRAX, a.s. 

se sídlem: Zelený pruh 95/97, Praha 4, PSČ 140 00 
zástupce: Ing. Petr Ulč, předseda představenstva 
IČO: 27416712 
DIČ: CZ27416712 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B  10465 
je plátcem DPH  

 
dále jen jako „Zhotovitel“ 
 
v návaznosti na Smlouvu o podpoře a rozvoji systému VITAKARTA ONLINE ze dne 26. 3. 2015, ev. 
č. Objednatele 2015/OZP/72/0 (dále jen „Smlouva“) a Licenční smlouvu ze dne 26. 3. 2015, ev. č. 
Objednatele 2015/OZP/75/0 (dále jen „Licenční smlouva“),   
 
uzavírají tuto Dílčí smlouvu IS/20180606/OZP/Lékárnička  (dále jen „Dílčí smlouva“): 
 

 
 

I. Předmět plnění Dílčí smlouvy 
1. Předmětem plnění Dílčí smlouvy je povinnost Zhotovitele zrealizovat řešení, pomocí něhož se rozšíří 

funkcionalita pro léky evidované ve VITAKARTĚ. Toto řešení bude spočívat v tom, že na základě již 

evidovaných informací o vyzvednutých lécích (modul lékových interakcí a zdravotní profil), či na 

základě informací ze SÚKL o elektronických receptech, si pro tyto léky uživatel nastaví připomínky 

ohledně časů jejich užívání dle doporučení lékaře (dále jen „Předmět plnění“). Tomu odpovídá 

povinnost Objednatele za realizaci předmětu plnění zaplatit cenu dle Dílčí smlouvy.  

2. Detailní popis Předmětu plnění je uveden v příloze č. 1 k  Dílčí smlouvě. 

3. Zhotovitel provede předmět plnění dle zadání nejpozději do 240 kalendářních dnů ode dne uzavření 
této Dílčí smlouvy.  

 
 
 
 



Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 2 (celkem 4) 

 

II. Cena a doba plnění 
1. Zhotovitel Předmět plnění provede tak, že počet odpracovaných člověkodní nepřevýší hodnotu 51,5 

člověkodní (jeden člověkoden = 8 pracovních hodin).  Cena za Předmět plnění bude činit nejvíce 
288.400,- Kč 

(slovy: dvěstěosmdesátosmtisícčtyřista korun českých) bez DPH.  
K této částce bude účtováno DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

 
2. Cena je kalkulována dle následujícího úplného rozpočtu a Zhotovitel vyúčtuje cenu dle skutečně 

odpracovaných dní:  
 

 Funkce 
Počet 

člověkodní 
Cena bez DPH za 

člověkoden 
Cena bez DPH 

celkem 

1 Projektový manažer  3 5 600,- Kč 16 800,- Kč 

2 Konzultant  4,5 5 600,- Kč 25 200,- Kč 

3 Analytik  5 5 600,- Kč 28 000,- Kč 

4 Programátor  31 5 600,- Kč 173 600,- Kč 

5 Systémová podpora  0 5 600,- Kč 0,- Kč 

6 Tester  8 5 600,- Kč 44 800,- Kč 

  CELKEM 51,5  288 400,- Kč 

 
 

3. Smluvní strany se dohodly na následujícím platebním kalendáři, přičemž splatnost i zálohových 
faktur je 30 dnů od jejich doručení Objednateli. 

 

Splátkový kalendář Cena Kč bez DPH 

Předání díla do testovacího provozu (zálohová faktura) 57 700,- Kč 

Předání díla do zkušebního provozu - podepsán „Protokol 
o převzetí díla do zkušebního provozu“ (zálohová faktura) 

173 000,- Kč 

Akceptace po řádném běhu v zkušebním provozu. Podepsán 
„Akceptační protokol k převzetí díla do rutinního provozu“ 
(faktura) 

57 700,- Kč 

Celkem 288 400,- Kč 

 

 

 
III. Oprávněné osoby 

1. Výhradně pro účely Dílčí smlouvy se strany dohodly na následujících oprávněných osobách: 
a) Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve smluvních a obchodních záležitostech: 

Za Objednatele: xxx 
Za Zhotovitele:  xxx 

b) Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve věcném plnění: 
Za Objednatele: xxx 
Za Zhotovitele: xxx 

 
 
 



Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 3 (celkem 4) 

 

IV. Závěrečná ustanovení 
1. Podmínky výslovně neupravené touto Dílčí smlouvu se řídí Smlouvou a Licenční smlouvou.  
2. Tato Dílčí smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž každá 

strana obdrží jeden výtisk.  
3. Smluvní strany souhlasí, že Dílčí smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytnout při postupu 

podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a tedy může být uveřejněna v souladu 
s platnými právními předpisy. 

 
Nedílnou součástí Dílčí smlouvy je její:   
Příloha č. 1 Popis Předmětu plnění 
 
 
 
 

V ........................ dne: .....................  V ........................ dne: ..................... 
 
 
 
.......................................................... 

 
 .......................................................... 

Ing. Radovan Kouřil 
generální ředitel 

 
Oborová zdravotní pojišťovna 

zaměstnanců bank, pojišťoven a 
stavebnictví 

 Ing. Petr Ulč 
předseda představenstva 

 
STYRAX, a.s. 

  



Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 4 (celkem 4) 

 

Příloha č. 1 
 

Popis Předmětu plnění 
 

Předmětem plnění je návrh a realizace řešení, pomocí něhož se rozšíří funkcionalita pro léky evidované 

ve VITAKARTĚ. Na základě již evidovaných informacích o vyzvednutých lécích (modul lékových interakcí 

a zdravotní profil) či na základě informací ze SÚKL o elektronických receptech, si pro tyto léky uživatel 

nastaví připomínky časů jejich užívání dle doporučení lékaře. 

 

Specifikace zadání : 
 

Funkce “Lékárnička” na připomínání časů na užívání léků v rámci aplikace VITAKARTY rozšíří možnosti 

využití výše uvedených informací o tyto funkcionality: 

• vytvoření upomínek na předepsaný lék nebo na lék libovolný 

• nastavení intervalu upomínek (1x denně, po 8 hodinách apod.) 

• notifikace na mobilu 

• notifikace na Apple Watch 

• možnost odložení upomínky léku časově (5 min, 10 min. apod) 

• možnost odložení upomínky léku podle GPS (vzít doma, vzít v práci) 

• sledování počtu zbývajících léků (inventář) 

 
 

Technické požadavky: 
Implementace a provoz připomínání braní léků nebude vyžadovat navýšení HW ze strany OZP, aplikace 

bude využívat technické zázemí a prostředí již nasazené aplikace VITAKARTA  a mVITAKARTA. 

 

Připomínání braní léků ve VITAKARTÉ a mVITAKARTĚ  bude ve stávající verzi realizováno a nadále 

podporováno pro následující verze platforem mobilních zařízení: 

- iOS 9.0 a vyšší 

- Android 6.0 a vyšší 

 

Webový prohlížeč 

- Firefox  od verze 44 

- Chrome od verze 42 

- Safari od verze 7.0.3 

- Edge od verze 38 

 

 

 


